
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять перша   сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 березня  2017 р. 
 
Про внесення змін до Програми 
розвитку житлово-комунального  
господарства міста Горішні Плавні  на 2017 рік  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології  (протокол №19 від 14.03.2017р.),  Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Внести зміни до додатків  2, 3, 4, 8, 10   «Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста Горішні Плавні на 2017 рік»,  виклавши їх у 

новій редакції (додатки 1, 2, 3, 4, 5). 

2. Вважати таким, що втратили чинність додатки  1, 2, 4  до рішення 

двадцятої  сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 

21.02.2017 року та додатки 2, 8 до рішення дев’ятнадцятої  сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 24.01.2017 року.  
 
 
 
 

Секретар міської ради   (підписано)   С.С.Дорота 
    
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                    Додаток 1

                    до рішення 21 сесії   

                   Горішньоплавнівської  міської ради

                    сьомого скликання

                    від 21.03.2017 року

№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

1
Капітальний ремонт   швів з'єднань  

з/бетонних конструкцій (герметизація швів)
3131 м.п 7710 429 200,00 0,00 429 200,00

1.1 КЖРЕП № 1 м.п 900 68 400,00 0,00 68 400,00

1.2 КЖЕП № 2 м.п 1640 81 100,00 0,00 81 100,00

1.3 КЖЕП № 3 м.п 300 58 200,00 0,00 58 200,00

1.4 КЖЕП № 4 м.п 2850 119 500,00 0,00 119 500,00

1.5 КЖЕП № 5 м.п 2020 102 000,00 0,00 102 000,00

2
Капітальний ремонт термоізоляції 

трубопроводів
3131 м.п 9680 299 100,00 0,00 299 100,00

2.1 КЖРЕП № 1 м.п 700 23 600,00 0,00 23 600,00

2.2 КЖЕП № 2 м.п 2304 41 100,00 0,00 41 100,00

2.3 КЖЕП № 3 м.п 950 23 800,00 0,00 23 800,00

2.4 КЖЕП № 4 м.п 4906 153 300,00 0,00 153 300,00

2.5 КЖЕП № 5 м.п 820 57 300,00 0,00 57 300,00

Перелік заходів з капітального ремонту  житлового  фонду міста Горішні Плавні  на 2017 рік                                                       

(КПК 4016021  )                        

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

3 Капітальний ремонт балконих плит. 3131 шт. 84 595 000,00 -595 000,00 0,00

3.1 КЖРЕП № 1 3131 шт. 31 310 000,00 -310 000,00 0,00

3.1.1 вул. Гірників, 20 3131 шт. 5 50 000,00 -50 000,00 0,00

3.1.2 вул. Гірників, 24 3131 шт. 2 20 000,00 -20 000,00 0,00

3.1.3 вул.Молодіжна, 10 3131 шт. 6 60 000,00 -60 000,00 0,00

3.1.4 вул. Космонавтів, 23 3131 шт. 1 10 000,00 -10 000,00 0,00

3.1.5 вул. Миру, 7 3131 шт. 1 10 000,00 -10 000,00 0,00

3.1.6 вул Портова, 5 3131 шт. 9 90 000,00 -90 000,00 0,00

3.1.7 вул.Молодіжна, 6 3131 шт. 7 70 000,00 -70 000,00 0,00

3.2 КЖЕП № 2 3131 шт. 5 10 000,00 -10 000,00 0,00

3.2.1 вул. Молодіжна, 20 3131 шт. 1 2 000,00 -2 000,00 0,00

3.2.2 вул. Гірників, 27 3131 шт. 3 6 000,00 -6 000,00 0,00

3.2.3 вул. Гірників, 31 3131 шт. 1 2 000,00 -2 000,00 0,00

3.3 КЖЕП № 3 3131 шт. 24 240 000,00 -240 000,00 0,00

3.3.1 пр. Героїв Дніпра, 41 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.2 пр. Героїв Дніпра, 25 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.3 пр. Героїв Дніпра, 55 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.4 пр. Героїв Дніпра, 45 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.5 пр. Героїв Дніпра, 23  3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.6 пр. Героїв Дніпра, 21 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.7 пр. Героїв Дніпра, 49  3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.3.8 пр. Героїв Дніпра, 35  3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

3.4 КЖЕП № 4 3131 шт. 23,5 35 000,00 -35 000,00 0,00

3.4.1 вул. Добровольського 37, кв. № 105 3131 шт. 3,5 5 000,00 -5 000,00 0,00

3.4.3 вул. Добровольського, 41 3131 шт. 10 15 000,00 -15 000,00 0,00

3.4.4 вул. Добровольського, 53 шт. 10 15 000,00 -15 000,00 0,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

4 Капітальний ремонт балконих плит. 3210 шт. 84 0,00 595 000,00 595 000,00

4.1 КЖРЕП № 1 3210 шт. 31 0,00 310 000,00 310 000,00

4.1.1 вул. Гірників, 20 3210 шт. 5 0,00 50 000,00 50 000,00

4.1.2 вул. Гірників, 24 3210 шт. 2 0,00 20 000,00 20 000,00

4.1.3 вул.Молодіжна, 10 3210 шт. 6 0,00 60 000,00 60 000,00

4.1.4 вул. Космонавтів, 23 3210 шт. 1 0,00 10 000,00 10 000,00

4.1.5 вул. Миру, 7 3210 шт. 1 0,00 10 000,00 10 000,00

4.1.6 вул Портова, 5 3210 шт. 9 0,00 90 000,00 90 000,00

4.1.7 вул.Молодіжна, 6 3210 шт. 7 0,00 70 000,00 70 000,00

4.2 КЖЕП № 2 3210 шт. 5 0,00 10 000,00 10 000,00

4.2.1 вул. Молодіжна, 20 3210 шт. 1 0,00 2 000,00 2 000,00

4.2.2 вул. Гірників, 27 3210 шт. 3 0,00 6 000,00 6 000,00

4.2.3 вул. Гірників, 31 3210 шт. 1 0,00 2 000,00 2 000,00

4.3 КЖЕП № 3 3210 шт. 24 0,00 240 000,00 240 000,00

4.4.1 пр. Героїв Дніпра, 41 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.2 пр. Героїв Дніпра, 25 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.3 пр. Героїв Дніпра, 55 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.4 пр. Героїв Дніпра, 45 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.5 пр. Героїв Дніпра, 23  3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.6 пр. Героїв Дніпра, 21 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.7 пр. Героїв Дніпра, 49  3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4.8 пр. Героїв Дніпра, 35  3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

4.4 КЖЕП № 4 3210 шт. 23,5 0,00 35 000,00 35 000,00

4.4.1 вул. Добровольського 37, кв. № 105 3210 шт. 3,5 0,00 5 000,00 5 000,00

4.4.2 вул. Добровольського, 41 3210 шт. 10 0,00 15 000,00 15 000,00

4.4.4 вул. Добровольського, 53 3210 шт. 10 0,00 15 000,00 15 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

5
Капітальний ремонт залізобетонних плит 

покриття та опорних стояків
3131 шт. 12 120 000,00 -120 000,00 0,00

5.1 КЖЕП № 3 3131 шт. 12 120 000,00 -12 000,00 0,00

5.1.1 вул. Добровольського, 7 3131 шт. 4 40 000,00 -40 000,00 0,00

5.1.2 пр. Героїв Дніпра, 21 3131 шт. 3 30 000,00 -30 000,00 0,00

5.1.3 вул. Миру, 31 3131 шт. 5 50 000,00 -50 000,00 0,00

6
Капітальний ремонт залізобетонних плит 

покриття та опорних стояків
3210 шт. 12 0,00 120 000,00 120 000,00

6.1 КЖЕП № 3 3210 шт. 12 0,00 120 000,00 120 000,00

6.1.1 вул. Добровольського, 7 3210 шт. 4 0,00 40 000,00 40 000,00

6.1.2 пр. Героїв Дніпра, 21 3210 шт. 3 0,00 30 000,00 30 000,00

6.1.3 вул. Миру, 31 3210 шт. 5 0,00 50 000,00 50 000,00

7
Капітальний ремонт козирків, входів в 

під'їзди житлових будинків 
3131 шт. 43 285 000,00 0,00 285 000,00

7.1 КЖРЕП № 1 шт. 4 40 000,00 0,00 40 000,00

7.1.1 вул. Гірників, 5 шт. 2 20 000,00 0,00 20 000,00

7.1.2 вул. Миру, 8 шт. 2 20 000,00 0,00 20 000,00

7.2 КЖЕП № 2 шт. 39 245 000,00 0,00 245 000,00

7.2.1 вул. Добровольського, 16 шт. 6 40 000,00 27 000,00 67 000,00

7.2.2 вул. Добровольського, 17 шт. 6 18 000,00 -14 000,00 4 000,00

7.2.3 вул. Добровольського, 22 шт. 6 40 000,00 27 000,00 67 000,00

7.2.4 вул. Добровольського, 23 шт. 6 40 000,00 -40 000,00 0,00

7.2.5 вул. Добровольського, 31 шт. 1 7 000,00 72 000,00 79 000,00

7.2.6 вул. Молодіжна, 22 шт. 6 43 000,00 -22 000,00 21 000,00

7.2.7 вул. Миру, 11 шт. 4 28 500,00 -25 000,00 3 500,00

7.2.8 вул. Миру, 13 шт. 4 28 500,00 -25 000,00 3 500,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

8
Капітальний ремонт сміттєзбиральних 

камер
3131 шт. 24 336 100,00 0,00 336 100,00

8.1 КЖРЕП № 1 шт. 3 46 200,00 0,00 46 200,00

8.1.1 вул. Портова, 1 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

8.1.2 вул. Портова, 3 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

8.1.3 вул. Портова, 5 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

8.2 КЖЕП № 2 шт. 4 62 100,00 0,00 62 100,00

8.2.1 пр. Героїв Дніпра, 34 шт. 2 25 900,00 0,00 25 900,00

8.2.2 вул. Добровольського, 28 шт. 1 11 000,00 0,00 11 000,00

8.2.3 пр. Героїв Дніпра, 10/13 шт. 2 25 200,00 0,00 25 200,00

8.3 КЖЕП № 3 шт. 4 64 000,00 0,00 64 000,00

8.3.1 вул. Конституції, 18 шт. 1 14 000,00 0,00 14 000,00

8.3.2 вул. Добровольського. 7 шт. 1 20 000,00 0,00 20 000,00

8.3.3 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 2 30 000,00 0,00 30 000,00

8.4 КЖЕП № 4 шт. 6 84 000,00 0,00 84 000,00

8.4.1 пр. Героїв Дніпра, 83 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

8.4.2 пр. Героїв Дніпра, 73 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

8.4.3 пр. Героїв Дніпра, 79 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

8.5 КЖЕП № 5 шт. 6 79 800,00 0,00 79 800,00

8.5.1 вул. Добровольського, 94 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

8.5.2 пр. Героїв Дніпра, 94 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

8.5.3 вул. Добровольського, 87 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

9
Капітальний ремонт зовнішніх стін 

житлових будинків 
3131 м³ 4 30 000,00 -30 000,00 0,00

9.1 КЖЕП № 4 3131 м³ 4 30 000,00 -30 000,00 0,00

9.1.1 вул. Крилова, 3 3131 м³ 2 15 000,00 -15 000,00 0,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

9.1.2 вул. Озерна, 36 3131 м³ 2 15 000,00 -15 000,00 0,00

10
Капітальний ремонт зовнішніх стін 

житлових будинків 
3210 м³ 4 0,00 30 000,00 30 000,00

10.1 КЖЕП № 4 3210 м³ 4 0,00 30 000,00 30 000,00

10.1.1 вул. Крилова, 3 3210 м³ 2 0,00 15 000,00 15 000,00

10.1.2 вул. Озерна, 36 3210 м³ 2 0,00 15 000,00 15 000,00

11 Капітальний ремонт громовідводу 3131 буд. 49 210 000,00 0,00 210 000,00

11.1 КЖРЕП № 1 700 53 000,00 0,00 53 000,00

11.2 КЖЕП № 2 580 43 000,00 0,00 43 000,00

11.3 КЖЕП № 3 1350 94 000,00 0,00 94 000,00

11.4 КЖЕП № 4 300 20 000,00 0,00 20 000,00

12 Капітальний ремонт душових 3131 шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

12.1 КЖЕП № 2 шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

12.1.1 пр. Героїв Дніпра, 30 сек. 17, 15, 13, 11. шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

13 Заміна зовнішнього водостоку 3131 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

13.1 КЖЕП № 2 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

13.1.1 вул. Миру, 9 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

14 Заміна вхідних дверей аварійних виходів 3131 буд. 5 707 000,00 0,00 707 000,00

14.1 КЖРЕП № 1 644 000,00 0,00 644 000,00

14.1.1 пр. Героїв Дніпра, буд. 13 161 000,00 0,00 161 000,00

14.1.2 вул. Добровольського 8 161 000,00 0,00 161 000,00

14.1.3 вул. Портова 5 161 000,00 0,00 161 000,00

14.1.4 вул. Портова 3 161 000,00 0,00 161 000,00

14.2 КЖЕП № 2 63 000,00 0,00 63 000,00

14.2.1 вул. Добровольського, 28 шт. 16 63 000,00 0,00 63 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

15 Утеплення стін 3131 м² 289 117 000,00 0,00 117 000,00

15.1 КЖЕП № 4 117 000,00 0,00 117 000,00

15.1.1
пр. Героїв Дніпра, 77 кв 5 (утеплення конструкцій з 

підвалу)
м² 60 27 000,00 0,00 27 000,00

15.1.2 пр. Героїв Дніпра, буд. 69 кв 79 м² 40 17 000,00 0,00 17 000,00

15.1.3 пр. Героїв Дніпра, 42 кв. 32 м² 112 40 000,00 0,00 40 000,00

15.1.4 вул. Добровольського 87, кв. 70 м² 77 33 000,00 0,00 33 000,00

16
Капітальний ремонт, експертне обстеження  

ліфтів.
3131 шт. 104 772 000,00 0,00 772 000,00

16.1 Експертне обстеження ліфтів шт 68 272 000,00 0,00 272 000,00

16.2
Капітальний ремонт ліфтів (заміна канатів,  шківів,  

двигунів, заміна редукторів головного приводу)
шт 36 500 000,00 0,00 500 000,00

17

Капітальний ремонт приміщення в будинку 

по проспекту Героїв Дніпра, 67, яке 

знаходиться  на балансі виконкому  (з 

проектом)

3131
приміще

ння
1 777 000,00 0,00 777 000,00

18

Капітальний ремонт систем автоматичної 

пожежної сигналізації і димовидалення 

житлового будинку по вул. Конституції, 18 

(розробка проекту)

3131 шт. 14 35 000,00 0,00 35 000,00

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків КЕКВ Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

19

Капітальний ремонт приміщення, яке 

знаходиться на балансі КЖРЕП № 1 в 

будинку по вул. Гірників, 17

3131
приміще

ння
1 140 000,00 0,00 140 000,00

Всього 4 952 000,00 0,00 4 952 000,00

КЕКВ 3131 4 952 000,00 -745 000,00 4 207 000,00

КЕКВ 3210 0,00 745 000,00 745 000,00

Овчаренко

Секретар міської ради                                           (підписано)                                                 С. С. Дорота

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  2

до рішення  21  сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.03.2017 року

1 2 3 4 5 6

1
Будівництво  «Меморіальної споруди «Учасникам  бойових дій 

м.Горішні Плавні Полтавської області»
3122 1 430 000,00 8 087,00 1 438 087,00

2

Реконструкція освітлення пішохідного мосту через озеро біля 

Свято-Миколаївського Собору (придбання і встановлення 

ілюмінації) з розробкою проекту 
3142 600 000,00 0,00 600 000,00

3
Реконструкція пішохідної доріжки вул. Добровольського-Парк 

культури-лікарня (з проектом) 3142 1 363 211,00 -16 199,00 1 347 012,00

4
Реконструкція проїзду пр.Героїв Дніпра– вул. Добровольського 

вздовж СШ №6 (з проектом)
3142 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

5
Реконструкція благоустрою в районі житлових будинків №№ 74, 

78 по пр.Героїв Дніпра (з виготовленням проектів) 3142 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6

Реконструкція площі біля Палацу культури і творчості м.Горішні 

Плавні  (проект)
3142 240 000,00 0,00 240 000,00

7

Реконструкція тротуарів і пішохідних доріжок шляхом 

влаштування велодоріжок по вул. Добровольського (з проектом) 
3142 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Всього: 9 833 211,00 -8 112,00 9 825 099,00

Разом по КЕКВ 3122 1 430 000,00 8 087,00 1 438 087,00

Разом по КЕКВ 3142 8 403 211,00 -16 199,00 8 387 012,00

Секретар міської ради              (підписано) С.С.Дорота

Овчаренко

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Перелік об'єктів, видатки на які будуть  проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку у 2017 році  (КПК 4016310)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ п/п Найменування   заходів Замовник

                              

Обсяг  

робіт

                            

КЕКВ

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

зміни

Обсяг 

фінансування з 

урахуванням змін 

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Зимове прибирання території міста (скверів, парків, автобусних зупинок, "карманів",  об'єктів 

соцкультпобуту, окремих територій вулиць,  механізоване прибирання проїжджої частини вулиць міста 

), миття доріг, полив тротуарів, білування 

 КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 1
2610 2 460 312,00 0,00 2 460 312,00

2 Зимове прибирання території мікрайонів Низи, Золотнище, Піддубне (в т.ч. автобусних зупинок, 

"карманів", очищення урн, інші)
 КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 2
2610 61 100,00 0,00 61 100,00

3 Поточне утримання  об'єктів благоустрою (засобів регулювання дорож. руху (дор.знаки, обмежувачі 

руху), встановлення інформаційних щитів (стендів) та оновлення плакатів; заходи, пов'язані з 

проведенням фестивалю, свят міста, інші культурно-масові заходи; монтаж, демонтаж, новорічної 

ялинки, інші) та поточний ремонт та фарбування  об'єктів благоустрою (контейнери; МАФи, урни, 

рекламоносії, лавочки, пляжні МАФ, пам"ятники та інш., встановлення лавочок, турнікетів, урн та 

інші)

 КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 3
2610 682 143,00 0,00 682 143,00

4 Оплата послуг по відлову, стерилізації та утриманню безпритульних тварин  КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 4 
2610 491 100,00 0,00 491 100,00

5 Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі (ямковий ремонт доріг з твердим покриттям,  тротуарів (із 

заміною поребриків 500 м.п.), внутрішньоквартальних проїздів, відновлення  та встановлення 

дорожньої розмітки, виконання робіт по відновленню асфальтобетонного покриття після поточних та 

аварійних ремонтів  КВП "Теплоенерго",  КП ВУВКГ, КП "Міськсвітло", розподільчої смуги пр. 

Героїв Дніпра (перенесення розривів біля "Сільпо", пр. Героїв Дніпра, 79 і "Дитяче містечко", пр. 

Героїв Дніпра, 23 та огородження; влаштування з"їздів з тротуарів на проїзди , інші)

 КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 5
2610 2 020 000,00 -100 000,00 1 920 000,00

6 Придбання асфальтобетонної суміші  КП 

"СпецЕко"
2610 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

7 Придбання бортових каменів  КП 

"СпецЕко"
2610 70 000,00 0,00 70 000,00

8 Придбання  поребриків  КП 

"СпецЕко"
2610 55 000,00 0,00 55 000,00

9 Придбання запчастини для автомобіля МАЗ  КП 

"СпецЕко"
2610 200 000,00 0,00 200 000,00

10 Утримання та ремонт зливової каналізації (із заміною решіток зливоприймачів та люків колодязів) КП 

"СпецЕко"

183 шт 

(розрахунок в 

додатку 6)

2610 500 000,00 0,00 500 000,00

11 Ремонт узбіч доріг та доріг (доріжок) з щебеневим покриттям КП 

"СпецЕко"

611 км 

(розрахунок в 

додатку 7)

2610 190 000,00 0,00 190 000,00

12 Придбання лавок  КП 

"СпецЕко"
25 шт. 2610 75 000,00 0,00 75 000,00

                 від  21.03.2017

Перелік заходів по благоустрою міста Горішні Плавні на 2017 рік (КПК 4016060 )

                 Додаток 3

                 до рішення  21 сесії

                 Горішньоплавнівської  міської ради

                 сьомого  скликання

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



13 Закупівля холодного асфальту КП 

"СпецЕко"

6-7 т 

(розрахунок в 

додатку 10)

2610 45 345,00 0,00 45 345,00

14 Утримання рятувально-водолазної служби  КП 

"СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 11
2610 900 000,00 0,00 900 000,00

15 Утримання міського парку 
КП 

"Міськсвітл

о"

50934м2 2610 855 000,00 0,00 855 000,00

16 Утримання зовнішнього освітлення (світлофорних об'єктів; утримання флагштоків, ілюмінації 

новорічної ялинки та ілюмінації)

КП 

"Міськсвітл

о"

38,6км 

мереж, 1710 

опор

2610 3 845 000,00 160 935,00 4 005 935,00

17 Утримання міського кладовища  (прибирання, косіння, поточний ремонт) КП СПРПП 

"Вічність"
2610 1 662 400,00 0,00 1 662 400,00

18 Капітальний  ремонт тротуарів в міському ПКіВ ДЖКГ проект 3132 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

19 Капітальний ремонт  внутрішньоквартальної пішохідної доріжки 12-15 мікрорайонів
ДЖКГ 3132 245 000,00 0,00 245 000,00

20 Капітальний ремонт дороги по вул.Конституції ДЖКГ 3132 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
21 Капітальний ремонт скверу біля будинку по вул. Миру,15 ДЖКГ 3132 655 000,00 0,00 655 000,00

22 Благоустрій  (капітальний ремонт) території зони масового відпочинку на ділянці берега річки Дніпро 
ДЖКГ 3132 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

23 Капітальний ремонт вул.Гірників ДЖКГ проект 3132 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

25 Виконання робіт по суцільному фарбуванню пішохідного мосту через озеро біля Свято-Миколаївського 

собору  (проектування, тех.нагляд, авторський нагляд) 
ДЖКГ 3132 370 000,00 61 000,00 431 000,00

26 Капітальний ремонт пішохідних доріжок у 4-ому мікрорайоні  (проект) ДЖКГ 3132 30 000,00 0,00 30 000,00

27 Розробка проектів відводу земельних ділянок ДЖКГ договора 2281 100 000,00 0,00 100 000,00
28 Перепоховання загиблих солдат з території селищної ради Григоро-Бригадирівки на кладовищі в Низах

ДЖКГ 2240 10 000,00 0,00 10 000,00

29 Капітальний ремонт (благоустрій)  скверів та прилеглої території на перехресті вул. Гірників-Миру 

(проект) 
ДЖКГ 3132 50 000,00 0,00 50 000,00

30 Топогеодезичні знімання ДЖКГ 2281 50 000,00 0,00 50 000,00

31 Капітальний ремонт «Братської могили радянських воїнів, пам’ятник землякам» (проект) ДЖКГ 3132 30 000,00 0,00 30 000,00

32 Капітальний ремонт проспекту Героїв Дніпра в частині організації велосипедного руху м.Горішні 

Плавні Полтавської області
ДЖКГ 3132 49 000,00 0,00 49 000,00

33 Капітальний ремонт перехрестя вулиць Миру-Гірників м.Горішні Плавні Полтавської області (проект)
ДЖКГ 3132 50 000,00 0,00 50 000,00

34 Капітальний ремонт внутрішньо квартального проїзду в м.Горішні Плавні Полтавської області  

(проект)
ДЖКГ 3132 0,00 8 103,00 8 103,00

Усього 29 251 400,00 130 038,00 29 381 438,00 

Разом по 2240 10 000,00 0,00 10 000,00 

Разом по 2610 15 712 400,00 60 935,00 15 773 335,00 

Разом по 2281 150 000,00 0,00 150 000,00 

Разом по 3132 13 379 000,00 69 103,00 13 448 103,00 

Секретар міської ради                  (підписано) С.С.Дорота

Овчаренко

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



                                 
 

 

Додаток 4 

до рішення 21 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

від 21.03.2017 р. 
 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ОДЕРЖУВАЧІВ  ПО ЗМІНІ ВНЕСКІВ  

ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ  

НА  2017  РІК  

(КПК 4017470 КЕКВ 3210) 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з 

урахуванням  

змін (грн.) 

 Головний розпорядник 

ДЖКГ: 
6 450 000,00 300 000,00 6 750 000,00 

1 КП "СпецЕко" 450 000,00 100 000,00 550 000,00 

2 КП ВУВКГ 2 500 000,00 200 000,00 2 700 000,00 

3 

КВП «Теплоенерго» м. 

Горішні Плавні 

 

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

 

 

 

 

            Секретар міської ради   (підписано)   С.С.Дорота 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Овчаренко 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                 
 

 

Додаток 5 

до рішення 21 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

від 21.03.2017 р. 
 

 

 

 

Перелік об’єктів, видатки на які у  2017 році будуть проводитись  

за рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва 

 (КПК 4017612) 

 
 

№ 

з/п 
Назва об’єкту КЕКВ 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з 

урахуванням  

змін (грн.) 

1 Топогеодезичні  

знімання 2281 100 000,00 -100 000,00 0 

2 

Розробка проектів 

відводу земельних 

ділянок 

2281 69 774,00 -69 774,00 0 

3 

Заліснення земельної 

ділянки ландшафтного 

заказника місцевого 

значення «Лісові 

Озера» 

2282 0 169 774,00 169 774,00 

   169 774,00 0 169 774,00 
 

 

 

 

           Секретар міської ради                 (підписано)                                С.С.Дорота         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Овчаренко 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


